
Id: WDIAF-URIDB-UIKRC-CTIMU-TLGJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX - 265/10
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591; z 2002r Dz .U. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 
1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, z 2007r. Nr 
173,poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) art. 4 ust.7 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. Nr 175, poz. 1459, z 2009 r. Nr 206, poz. 
1590) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2004 Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782 z 2005 Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, 
z 2006 Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601, z 2007 Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 59, poz. 369 z 2009 r. Nr 206, poz. 1590 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1)Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe lub przeznaczonych na cele 
mieszkaniowe oraz nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Lasowice Wielkie. 

2)W przypadku wielofunkcyjnego wykorzystania nieruchomości, bonifikata udzielana jest proporcjonalnie do 
części wykorzystywanej na cele mieszkaniowe. 

3)Bonifikata udzielana jest, jeżeli opłata za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości wnoszona jest jednorazowo. 

§ 2. Bonifikatę określoną w § 1 ustala się w wysokości 90 % opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lasowice Wielkie 

Jerzy Bawej


